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Think ahead.

561600

Tork Hautpflege Spender mit Intuition ™
Sensor

Der Tork Hautpflege Spender mit Intuition™ Sensor im Elevation Design hinterlasst bei Ihren Gasten
einen ausgezeichneten Eindruck und kann in Kombination mit einer Reihe von Tork
Hautpflegeprodukten in versiegelten Flakons verwendet werden. Die beriihrungslose Ausgabe
gewahrleistet optimale Handehygiene. Elevation Spender zeichnen sich durch ihr modernes,
funktionales Design aus, das einen nachhaltigen Eindruck bei Gasten hinterlasst.

- Sensorgesteuertes, bertihrungsloses Spenden reduziert das Risiko von Kreuzkontamination

- Offiziell ,Easy to use" zertifiziertes Design fordert eine gute Handehygiene fir alle, sogar fiir
Kinder und altere Menschen

- Zertifizierte, muhelose Wartung* und intuitives Nachftllen in weniger als 10 Sekunden**
* zertifiziert von der Schwedischen Rheumagesellschaft, getestet von Menschen mit
eingeschrankter Kraft in der Hand ** laut internem Paneltest zur Nachfiilldauer von Seife

- Zuverlassige Leistung und instinktive Wartung durch die LED-Nachftillanzeige, die anzeigt,
wann eine Nachfillung nétig ist. Fir Ihre Sicherheit und Sorgenfreiheit
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Sensor

Produktangaben  system
S4
Breite
11.2cm

Produktzertifikate

Kompatible Produkte

520202 424115

Tork Alkoholfreier Tork flissiges

424103
Tork

Transportdaten

Verbrauchseinheit
EAN 7322540587012
Verpackungsmaterial Carton
Stiicke 1
Bruttogewicht 898 ¢
Hohe 294 mm
Lange 140 mm
Breite 160 mm
Nettogewicht 690 g
Menge 6.59 dm3

Material
Kunststoff

Hohe
27.8cm

914103
Tork Salubrin

Transporteinheit
7322540586800

Carton

5.8 kg
315 mm
335 mm
440 mm
4.1kg

46.43 dm3

Lange
12.8 cm

Farbe
Weil

424011

Tork Flussigseife zur Tork
HandedesinfektionsschatdéndedesinfektionsmitteHandedesinfektionsgel Handedesinfektionsgel Handedekontamination Geruchsregulierende
Hand Flussigseife,

1.000 ml

Palette

7322540613353

180
174.24 kg
1725 mm
1200 mm
800 mm
124.2 kg

1.39 m3
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